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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı bir görünüm izleniyor. Dün ABD’de açıklanan veriler ile Fed’e 
yönelik faiz beklentilerinin yükselmesiyle ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow 
Jones %2,06, S&P500 %2,00 ve Nasdaq %2,50 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endekslerde ise alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri bu sabah negatif seyrediyor. 
 
Dün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden PMI verilerinin şubat ayı öncü sonuçları takip edildi. 
ABD’de imalat PMI, beklentilerin üzerinde kalarak 46,9 seviyesinden 47,8 seviyesine yükseldi, fakat 
imalat sektörünün daralma bölgesine kalmaya devam ettiğini gösterdi. Hizmetler PMI ise beklentilerin 
üzerinde bir artış yaşayarak 46,8’den 50,2’ye yükseldi ve şubat ayında hizmet sektörünün genişleme 
bölgesine geçtiğine işaret etti. Veriler ile birlikte Fed’in mart ayında yapacağı faiz artırımı için 50 baz 
puanlık artırım ihtimali endişeleri güçlendi. ABD’de ayrıca dün ocak ayı ikinci el konut satışları verileri 
açıklandı.  ABD'de ikinci el konut satışları, ocak ayında aylık bazda %0,7 düşüş ile 4 milyona gelerek, 
2010'dan bu yana en düşük seviyeye geriledi. Beklentilerin üzerinde takip edilen şubat ayı PMI verileri 
ile yükselen Dolar endeksi, hemen ardından açıklanan ikinci el konut satışlarının beklentilerin altında 
kalması ile geriledi ve bu sabah 104,1 seviyelerinde bulunuyor. Fed’in yapacağı faiz artırımının 
boyutuna yönelik beklentilerin yükselmesi ile ABD 10 yıllık tahvil faizi de yükseldi ve bu sabah %3,94 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün yayımlanacak olan şubat ayı FOMC toplantısının tutanakları faiz 
beklentilerinin şekillenmesi açısından önemli olacak. Dün Euro Bölgesinde de PMI verileri açıklandı. 
Euro Bölgesinde imalat PMI artış beklentilerinin aksine 48,8’den 48,5’e geriledi ve sektörün 
daralmasının şubat ayında derinleştiğini gösterdi. Hizmetler PMI ise beklentilerin üzerinde kalarak 
50,8 seviyesinden 51,0 seviyesine yükseldi ve sektörün şubat ayında genişlemeye devam ettiğine 
işaret etti. Dün ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde’ın açıklamaları takip 
edildi. Lagarde, bankanın enflasyonu %2 hedefine geri döndürme konusunda kararlı olduklarını 
söyleyerek, önümüzdeki ay faiz oranlarını bir kere daha 50 baz puan artırma planlarını doğruladı. Bu 
sabah EURUSD 1,0650 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da şubat ayı IFO iş ortamı güveni, 
mevcut değerlendirme ve beklenti endeksleri ile birlikte, ocak ayı final TÜFE verileri takip edilecek. 
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Dün BIST100 endeksi %0,46 değer kazancı ile günü 
5.149 puandan tamamladı. Dolar/TL bu sabah 18,87 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 582,7 
seviyesinde bulunuyor. Bugün TCMB şubat ayı reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı 
verilerini açıklayacak.  
 
Bu sabah ons altın 1.835$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise dün 21,95$ üzerine çıkmasının 
ardından, bu sabah 21,80$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol bu sabah 82,5 seviyelerinde, Bitcoin 
ise 24.000$ çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0718 – 1,0796 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0610 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,35$ ve 22,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,30$ ve 
20,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4905 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.970 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.187 – 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2170 ve 1,2280 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2000 ve 
1,1840 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Goldman Sachs ekonomistleri 23 Şubat'ta gerçekleşecek Para Politikası Kurulu toplantısında, Merkez Bankası'nın faiz oranlarını 100 baz puan indirerek 

%8 seviyesine düşürme ile faizi sabit tutma olasılığının eşit olduğunu belirtti. Raporda, oranları tahmin etmenin şu anda normalden daha zor hale geldiği 

belirtilerek, faizden çok makroihtiyati tedbirlere dayanan mevcut heterodoks politika çerçevesinde, ekonomide politika faizlerinden parasal koşullara 

geçişin zayıf olduğu açıklandı. Bu nedenle, faizleri tahmin etmenin tek yolunun, politika yapıcılardan rehberlik almak olduğu ifade edildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 21/02/2023 tarihinde gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 15 milyar 235,6 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 17 milyar 500 milyon TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış tutarı 32 milyar 735,6 milyon TL 'ye 

ulaştı. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Kahramanmaraş merkezli, 11 ili etkileyen depremlerin ardından önemli adımlar attı. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı bu adımlar hakkında bilgi verdi. Bankacılık işlemlerinde depremzedelere büyük kolaylık sağlanıyor. 

 Koç Holding batarya hücresi üretimi için Ford Motor Company ve LG Energy Solution ile anlaşma imzaladı. Ankara’da kurulacak tesisin Avrupa’nın en 

büyük batarya hücresi üretim üslerinden biri olacağı açıklandı. 

 Türkiye’nin İsviçre’den altın ithalatı, yüksek enflasyonun değerli metale olan talebi artırmasıyla ocak ayında, 2012’den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 

İsviçre Gümrüğü verilerine göre, Ocak 2012’den bu yana en büyük aylık veri olan 58 tondan fazla altın Türkiye’ye sevk edildi. Bu rakam İsviçre’nin toplam 

altın ihracatının %42’sini oluşturdu. 

          

Avrupa  

 Almanya’da öncü verilere göre imalat PMI şubat ayında artış beklentilerinin aksine 47,3’ten 46,5’e gerileyerek sektördeki daralmanın derinleştiğine işaret 

etti. Hizmetler PMI ise 50,7’den 51,3’e yükselerek, Almanya’da hizmet sektörünün şubat ayında genişlemesinin sürdüğüne işaret etti.  

 Euro Bölgesinde imalat PMI öncü verilere göre şubat ayında artış beklentilerinin aksine 48,8’den 48,5’e geriledi ve sektörün daralma bölgesinde kalmaya 

devam ettiğin gösterdi. Hizmetler PMI ise beklentilerin üzerinde kaldı ve 50,8 seviyesinden 51,0 seviyesine yükseldi.  

 İngiltere’de öncü verilere göre imalat PMI şubat ayında beklentilerin üzerinde kalarak 47,0 seviyesinden 49,2’ye yükseldi, fakat sektörün şubat ayında 

daralma bölgesinde kaldığına işaret etti. Hizmetler PMI ise 48,7’den 53,3’e beklentilerin üzerinde bir yükseliş gösterdi ve hizmet sektörünün şubat ayında 

daralma bölgesinden genişleme bölgesine geçtiğine işaret etti.  

 Almanya'da ZEW beklentiler endeksi şubat ayında beklentilerin üzerinde kalarak 16,9'dan 28,1'e yükseldi. Bu, Ukrayna'daki savaş öncesinden beri görülen 

en yüksek seviye olarak kayda geçti. Cari koşullar endeksi -58,6'dan -45,1'e yükseldi. ZEW Başkanı Achim Wambach artışta enerji, ihracat ve tüketici 

odaklı sektörlerde yüksek kârlılık beklentilerinin etkili olduğunu belirtti. 

 Euro Bölgesinde ZEW beklentiler endeksi 16,7’den 29,7’ye yükseldi. 

 İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi'nden (ONS) yapılan açıklamada, hazinenin 2023 yılı ocak ayında toplam 5,4 milyar sterlin fazla verdiği, vergi gelirlerinin ise 

21,9 milyar sterlin seviyesine ulaştığı kaydedildi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, bankanın enflasyonu %2 hedefine geri döndürme konusunda kararlı olduklarını söyleyerek, 

önümüzdeki ay faiz oranlarını bir kere daha 50 baz puan artırma planlarını doğruladı. Lagarde, manşet enflasyonun gerilediğini kabul ederken, ECB'nin 

ücretlere ve müzakere edilen ücretlere çok çok yakından baktığını açıkladı. 

 

ABD 

 Morgan Stanley Stratejisti Michael Wilson, Fed'in parasal sıkılaştırmaya son vermekten çok uzak olduğu bir dönemde risk-kazanç denkleminin çok zayıf 

olduğunu ve hisse senetlerinin 2007'den beri en pahalı seviyede olduğunu belirtti. 

 ABD’de imalat PMI öncü verilere göre şubat ayında beklentilerin üzerinde kaldı ve 46,9’dan 47,8’e yükseldi. İmalat PMI yükselişine rağmen imalat 

sektörünün daralma bölgesine kalmaya devam ettiğini gösterdi. Aynı dönemde hizmetler PMI ise beklentilerin üzerinde bir artış yaşayarak 46,8’den 

50,2’ye yükselerek, sektörün genişleme bölgesine geçtiğine işaret etti. Açıklamada görüşlerine yer verilen S&P Global Başekonomisti Chris Williamson, 

şubatta yüksek faiz oranları ve hayat pahalılığına rağmen enflasyonun zirve yaptığı ve resesyon risklerinin azaldığına dair işaretlerle iş dünyasında pozitif 

bir havanın yaşandığını ifade etti. Sıkı iş gücü piyasasının enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risklerine işaret eden Williamson, hizmet sektöründeki fiyat 

artışının hızlanmasının, daha yüksek faiz oranlarına yönelik çağrıları artırarak başlamakta olan genişlemeyi bastırabileceğini söyledi. 

 ABD'de ikinci el konut satışları, ocak ayında aylık bazda %0,7 düşüş ile 4 milyona gelerek, 2010'dan bu yana en düşük seviyeye geriledi. Ülkede ikinci el 

konut satışları, ocakta geçen yılın aynı ayına göre ise %36,9 düştü. 

 

Asya 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Çin'de beklenenden daha güçlü toparlanmanın küresel büyümeye de fayda sağlayacağını 

bildirdi. 

 Yeni Zelanda Merkez Bankası (RBNZ), beklentilere paralel olarak gösterge faiz oranını %4,25'ten %4,75'e yükseltti. 
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 Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, Wall Street Journal’ın haberine göre, Rusya-Ukrayna barışı için arabuluculu rolü üstlenme hedefi kapsamında Vladimir 

Putin ile görüşmeye hazırlanıyor. Haberde Xi’nin, nisan ayında veya mayıs başında Moskova’ya gidebileceği belirtildi. 

 

Dünyadan 

 Geçici tahminlere göre OECD bölgesinde gayri safi yurtiçi hasıla (GSYİH), 2022'nin dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %0,3 arttı. Büyüme bir 

önceki çeyrekte %0,4 seviyesindeydi. 


